

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| | 1. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 1 กม.0+263 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 5.00 ม. | | | | | | | |
| 1 | 1.1 งานรื้อถอน 1.1.1 งานรื้อถอนท่อ | LS | 1.000 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1.2782 | 6,391.00 | 6,391.00 |
| 2 | 1.2 งานดิน 1.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 35.000 | 125.00 | 4,375.00 | 1.2782 | 159.77 | 5,592.12 |
| 3 | 1.2.2 งานลูกรังเกลี่ยเรียบ (หลังท่อเหลี่ยม) | ลบ.ม. | 7.000 | 114.00 | 798.00 | 1.2782 | 145.71 | 1,020.00 |
| 4 | 1.3 งานคอนกรีต 1.3.1 งานคอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 2.020 | 2,031.00 | 4,102.62 | 1.2782 | 2,596.02 | 5,243.96 |
| 5 | 1.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 29.600 | 2,228.85 | 65,973.96 | 1.2782 | 2,848.91 | 84,327.91 |
| | 1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 6 | 1.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 7 | 1.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 8 | 1.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 1.895 | 21,483.74 | 40,711.68 | 1.2782 | 27,460.51 | 52,037.66 |
| 9 | 1.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .401 | 23,505.05 | 9,425.52 | 1.2782 | 30,044.15 | 12,047.69 |
| 10 | 1.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .112 | 23,141.12 | 2,591.80 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,312.83 |
| 11 | 1.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 68.000 | 26.37 | 1,793.16 | 1.2782 | 33.70 | 2,292.01 |
| | 1.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 12 | 1.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.ฟ. | 47.000 | 520.00 | 24,440.00 | 1.2782 | 664.66 | 31,239.20 |
| 13 | 1.5.2 เคร่ารัดแบบ คัด 50 % | ลบ.ฟ. | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2782 | 409.02 | 5,726.33 |
| 14 | 1.5.3 กระดาษขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |
| 15 | 1.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ตัน | 94.000 | 60.00 | 5,640.00 | 1.2782 | 76.69 | 7,209.04 |
| | 1.6 งานคานคองกรีต | | | | | | | |
| 16 | 1.6.1 งานคองกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,143.85 | 150.06 | 1.2782 | 2,740.26 | 191.80 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|----------|
| 17 | 1.6.2 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. 2. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 2 กม.0+500 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 5.00 ม. 2.1 งานรื้อถอน | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |
| 18 | 2.1.1 งานรื้อถอนท่อ 2.2 งานดิน | L.S | 1.000 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1.2782 | 6,391.00 | 6,391.00 |
| 19 | 2.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 35.000 | 125.00 | 4,375.00 | 1.2782 | 159.77 | 5,592.12 |
| 20 | 2.2.2 งานลูกรังเกลี่ยเรียบ (หลังท่อเหลี่ยม) 2.3 งานคอนกรีต | ลบ.ม. | 7.000 | 114.00 | 798.00 | 1.2782 | 145.71 | 1,020.00 |
| 21 | 2.3.1 งานคอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 2.020 | 2,031.00 | 4,102.62 | 1.2782 | 2,596.02 | 5,243.96 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 22 | 2.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 29.600 | 2,228.85 | 65,973.96 | 1.2782 | 2,848.91 | 84,327.91 |
| | 2.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| 23 | 2.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 24 | 2.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 25 | 2.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 1.895 | 21,483.74 | 40,711.68 | 1.2782 | 27,460.51 | 52,037.66 |
| 26 | 2.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .401 | 23,505.05 | 9,425.52 | 1.2782 | 30,044.15 | 12,047.69 |
| 27 | 2.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .122 | 23,141.12 | 2,823.21 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,608.62 |
| 28 | 2.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 68.000 | 26.37 | 1,793.16 | 1.2782 | 33.70 | 2,292.01 |
| | 2.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 29 | 2.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.ฟ. | 47.000 | 520.00 | 24,440.00 | 1.2782 | 664.66 | 31,239.20 |
| 30 | 2.5.2 เคร่าัดแบบ คัด 50 % | ลบ.ฟ. | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2782 | 409.02 | 5,726.33 |
| 31 | 2.5.3 กระดาษขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |
| 32 | 2.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ตัน | 94.000 | 60.00 | 5,640.00 | 1.2782 | 76.69 | 7,209.04 |
| | 2.6 งานดาดคอนกรีต | | | | | | | |

อำพล เดชพลกรัง

03 ธันวาคม 2561 10:50:43

หน้า 4 จาก 28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|----------|
| 33 | 2.6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,143.85 | 150.06 | 1.2782 | 2,740.26 | 191.80 |
| 34 | 2.6.2 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กคก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. 3. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 3 กม.0+685 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 5.00 ม. | ตร.ม. | .690 | 27.00 | 18.63 | 1.2782 | 34.51 | 23.81 |
| 35 | 3.1 งานรื้อถอน 3.1.1 งานรื้อถอนท่อ | LS | 1.000 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1.2782 | 6,391.00 | 6,391.00 |
| 36 | 3.2 งานดิน 3.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 35.000 | 125.00 | 4,375.00 | 1.2782 | 159.77 | 5,592.12 |
| 37 | 3.2.2 งานลูกรังเกลี่ยเรียบ (หลังท่อเหลี่ยม) 3.3 งานคอนกรีต | ลบ.ม. | 7.000 | 114.00 | 798.00 | 1.2782 | 145.71 | 1,020.00 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งขนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งขนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 38 | 3.3.1 งานคอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 2.020 | 2,031.00 | 4,102.62 | 1.2782 | 2,596.02 | 5,243.96 |
| 39 | 3.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 29.600 | 2,228.85 | 65,973.96 | 1.2782 | 2,848.91 | 84,327.91 |
| | 3.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| 40 | 3.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 41 | 3.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 42 | 3.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 1.895 | 21,483.74 | 40,711.68 | 1.2782 | 27,460.51 | 52,037.66 |
| 43 | 3.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .401 | 23,505.05 | 9,425.52 | 1.2782 | 30,044.15 | 12,047.69 |
| 44 | 3.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .112 | 23,141.12 | 2,591.80 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,312.83 |
| 45 | 3.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 68.000 | 26.37 | 1,793.16 | 1.2782 | 33.70 | 2,292.01 |
| | 3.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 46 | 3.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.พ. | 47.000 | 520.00 | 24,440.00 | 1.2782 | 664.66 | 31,239.20 |
| 47 | 3.5.2 เคร่าัดแบบ คัด 50 % | ลบ.พ. | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2782 | 409.02 | 5,726.33 |
| 48 | 3.5.3 กระดาษขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |
| 49 | 3.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ตัน | 94.000 | 60.00 | 5,640.00 | 1.2782 | 76.69 | 7,209.04 |

อำพล เดชพลกรัง

03 ธันวาคม 2561 10:50:43

หน้า 6 จาก 28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|----------|
| | 3.6 งานดาดคอนกรีต | | | | | | | |
| 50 | 3.6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,143.85 | 150.06 | 1.2782 | 2,740.26 | 191.80 |
| 51 | 3.6.2 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. 4. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 4 กม.0+920 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 5.00 ม. | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |
| 52 | 4.1 งานรื้อถอน 4.1.1 งานรื้อถอนท่อ | LS | 1.000 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1.2782 | 6,391.00 | 6,391.00 |
| 53 | 4.2 งานดิน 4.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 35.000 | 125.00 | 4,375.00 | 1.2782 | 159.77 | 5,592.12 |
| 54 | 4.2.2 งานลูกรังเกลี่ยเรียบ (หลังท่อเหลี่ยม) | ลบ.ม. | 7.000 | 114.00 | 798.00 | 1.2782 | 145.71 | 1,020.00 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งขนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งขนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| | 4.3 งานคอนกรีต | | | | | | | |
| 55 | 4.3.1 งานคอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 2.020 | 2,031.00 | 4,102.62 | 1.2782 | 2,596.02 | 5,243.96 |
| 56 | 4.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 29.600 | 2,228.85 | 65,973.96 | 1.2782 | 2,848.91 | 84,327.91 |
| | 4.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| 57 | 4.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 58 | 4.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 59 | 4.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 1.895 | 21,483.74 | 40,711.68 | 1.2782 | 27,460.51 | 52,037.66 |
| 60 | 4.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .401 | 23,505.05 | 9,425.52 | 1.2782 | 30,044.15 | 12,047.69 |
| 61 | 4.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .112 | 23,141.12 | 2,591.80 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,312.83 |
| 62 | 4.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 68.000 | 26.37 | 1,793.16 | 1.2782 | 33.70 | 2,292.01 |
| | 4.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 63 | 4.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.ฟ. | 47.000 | 520.00 | 24,440.00 | 1.2782 | 664.66 | 31,239.20 |
| 64 | 4.5.2 เคร่าัดแบบ คัด 50 % | ลบ.ฟ. | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2782 | 409.02 | 5,726.33 |
| 65 | 4.5.3 กระดาษขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |

อำพล เดชพลกรัง

03 ธันวาคม 2561 10:50:43

หน้า 8 จาก 28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|----------|
| 66 | 4.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ตัน | 94.000 | 60.00 | 5,640.00 | 1.2782 | 76.69 | 7,209.04 |
| | 4.6 งานดาดคอนกรีต | | | | | | | |
| 67 | 4.6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,143.85 | 150.06 | 1.2782 | 2,740.26 | 191.80 |
| 68 | 4.6.2 | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |
| | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. | | | | | | | |
| | 5. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 5 กม.1+350 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 5.00 ม. | | | | | | | |
| | 5.1 งานรื้อถอน | | | | | | | |
| 69 | 5.1.1 งานรื้อถอนท่อ | LS | 1.000 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1.2782 | 6,391.00 | 6,391.00 |
| | 5.2 งานดิน | | | | | | | |
| 70 | 5.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 35.000 | 125.00 | 4,375.00 | 1.2782 | 159.77 | 5,592.12 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 71 | 5.2.2 งานลูกรังเกลี่ยเรียบ (หลังท่อเหลี่ยม) 5.3 งานคอนกรีต | ลบ.ม. | 7.000 | 114.00 | 798.00 | 1.2782 | 145.71 | 1,020.00 |
| 72 | 5.3.1 งานคอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 2.020 | 2,031.00 | 4,102.62 | 1.2782 | 2,596.02 | 5,243.96 |
| 73 | 5.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 29.600 | 2,228.85 | 65,973.96 | 1.2782 | 2,848.91 | 84,327.91 |
| | 5.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| 74 | 5.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 75 | 5.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 76 | 5.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 1.895 | 21,483.74 | 40,711.68 | 1.2782 | 27,460.51 | 52,037.66 |
| 77 | 5.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .401 | 23,505.05 | 9,425.52 | 1.2782 | 30,044.15 | 12,047.69 |
| 78 | 5.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .112 | 23,141.12 | 2,591.80 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,312.83 |
| 79 | 5.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 68.000 | 26.37 | 1,793.16 | 1.2782 | 33.70 | 2,292.01 |
| | 5.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 80 | 5.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.ฟ. | 47.000 | 520.00 | 24,440.00 | 1.2782 | 664.66 | 31,239.20 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|----------|
| 81 | 5.5.2 เคร่าัดแบบ คิต 50 % | ลบ.ฟ. | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2782 | 409.02 | 5,726.33 |
| 82 | 5.5.3 กระจายขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |
| 83 | 5.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ต้น | 94.000 | 60.00 | 5,640.00 | 1.2782 | 76.69 | 7,209.04 |
| | 5.6 งานดาดคอนกรีต | | | | | | | |
| 84 | 5.6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,143.85 | 150.06 | 1.2782 | 2,740.26 | 191.80 |
| 85 | 5.6.2 | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |
| | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. | | | | | | | |
| | 6. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 6 กม.1+840 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 5.00 ม. | | | | | | | |
| | 6.1 งานรื้อถอน | | | | | | | |
| 86 | 6.1.1 งานรื้อถอนท่อ | L.S | 1.000 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1.2782 | 6,391.00 | 6,391.00 |
| | 6.2 งานดิน | | | | | | | |

อำพล เดชพลกรัง

03 ธันวาคม 2561 10:50:43

หน้า 11 จาก 28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 87 | 6.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 35.000 | 125.00 | 4,375.00 | 1.2782 | 159.77 | 5,592.12 |
| 88 | 6.2.2 งานลูกรังเกลี่ยเรียบ (หลังท่อเหลี่ยม) | ลบ.ม. | 7.000 | 114.00 | 798.00 | 1.2782 | 145.71 | 1,020.00 |
| | 6.3 งานคอนกรีต | | | | | | | |
| 89 | 6.3.1 งานคอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 2.020 | 2,031.00 | 4,102.62 | 1.2782 | 2,596.02 | 5,243.96 |
| 90 | 6.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 29.600 | 2,228.85 | 65,973.96 | 1.2782 | 2,848.91 | 84,327.91 |
| | 6.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| 91 | 6.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 92 | 6.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 93 | 6.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 1.895 | 21,483.74 | 40,711.68 | 1.2782 | 27,460.51 | 52,037.66 |
| 94 | 6.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .401 | 23,505.05 | 9,425.52 | 1.2782 | 30,044.15 | 12,047.69 |
| 95 | 6.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .112 | 23,141.12 | 2,591.80 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,312.83 |
| 96 | 6.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 68.000 | 26.37 | 1,793.16 | 1.2782 | 33.70 | 2,292.01 |
| | 6.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 97 | 6.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.ฟ. | 47.000 | 520.00 | 24,440.00 | 1.2782 | 664.66 | 31,239.20 |
| 98 | 6.5.2 เคร่าัดแบบ คัด 50 % | ลบ.ฟ. | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2782 | 409.02 | 5,726.33 |
| 99 | 6.5.3 กระดาษขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |
| 100 | 6.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ต้น | 94.000 | 60.00 | 5,640.00 | 1.2782 | 76.69 | 7,209.04 |
| | 6.6 งานดาดคอนกรีต | | | | | | | |
| 101 | 6.6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,143.85 | 150.06 | 1.2782 | 2,740.26 | 191.80 |
| 102 | 6.6.2 | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |
| | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. | | | | | | | |
| | 7. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 7 กม.2+450 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 5.00 ม. | | | | | | | |
| | 7.1 งานรื้อถอน | | | | | | | |
| 103 | 7.1.1 งานรื้อถอนท่อ | L.S | 1.000 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1.2782 | 6,391.00 | 6,391.00 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| | 7.2 งานดิน | | | | | | | |
| 104 | 7.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 35.000 | 125.00 | 4,375.00 | 1.2782 | 159.77 | 5,592.12 |
| 105 | 7.2.2 งานลูกรังเกลี่ยเรียบ (หลังท่อเหลี่ยม) | ลบ.ม. | 7.000 | 114.00 | 798.00 | 1.2782 | 145.71 | 1,020.00 |
| | 7.3 งานคอนกรีต | | | | | | | |
| 106 | 7.3.1 งานคอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 2.020 | 2,031.00 | 4,102.62 | 1.2782 | 2,596.02 | 5,243.96 |
| 107 | 7.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 29.600 | 2,228.85 | 65,973.96 | 1.2782 | 2,848.91 | 84,327.91 |
| | 7.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| 108 | 7.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 109 | 7.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 110 | 7.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 1.895 | 21,483.74 | 40,711.68 | 1.2782 | 27,460.51 | 52,037.66 |
| 111 | 7.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .401 | 23,505.05 | 9,425.52 | 1.2782 | 30,044.15 | 12,047.69 |
| 112 | 7.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .112 | 23,141.12 | 2,591.80 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,312.83 |
| 113 | 7.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 68.000 | 26.37 | 1,793.16 | 1.2782 | 33.70 | 2,292.01 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| | 7.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 114 | 7.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.ฟ. | 47.000 | 520.00 | 24,440.00 | 1.2782 | 664.66 | 31,239.20 |
| 115 | 7.5.2 เคร่าัดแบบ คัด 50 % | ลบ.ฟ. | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2782 | 409.02 | 5,726.33 |
| 116 | 7.5.3 กระดาษขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |
| 117 | 7.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ต้น | 94.000 | 60.00 | 5,640.00 | 1.2782 | 76.69 | 7,209.04 |
| | 7.6 งานดาดคอนกรีต | | | | | | | |
| 118 | 7.6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,143.85 | 150.06 | 1.2782 | 2,740.26 | 191.80 |
| 119 | 7.6.2 | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |
| | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. | | | | | | | |
| | 8. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 8 กม.2+825 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 5.00 ม. | | | | | | | |
| | 8.1 งานรื้อถอน | | | | | | | |

อำพล เดชพลกรัง

03 ธันวาคม 2561 10:50:43

หน้า 15 จาก 28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งขนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งขนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 120 | 8.1.1 งานรื้อถอนท่อ | L.S | 1.000 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1.2782 | 6,391.00 | 6,391.00 |
| | 8.2 งานดิน | | | | | | | |
| 121 | 8.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 35.000 | 125.00 | 4,375.00 | 1.2782 | 159.77 | 5,592.12 |
| 122 | 8.2.2 งานลูกรังเกลี่ยเรียบ (หลังท่อเหลี่ยม) | ลบ.ม. | 7.000 | 114.00 | 798.00 | 1.2782 | 145.71 | 1,020.00 |
| | 8.3 งานคอนกรีต | | | | | | | |
| 123 | 8.3.1 งานคอนกรีตหายาบ | ลบ.ม. | 2.020 | 2,031.00 | 4,102.62 | 1.2782 | 2,596.02 | 5,243.96 |
| 124 | 8.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 29.600 | 2,228.85 | 65,973.96 | 1.2782 | 2,848.91 | 84,327.91 |
| | 8.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| 125 | 8.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 22,512.62 | 1,103.11 | 1.2782 | 28,775.63 | 1,409.99 |
| 126 | 8.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 127 | 8.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 1.895 | 21,483.74 | 40,711.68 | 1.2782 | 27,460.51 | 52,037.66 |
| 128 | 8.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .401 | 23,505.05 | 9,425.52 | 1.2782 | 30,044.15 | 12,047.69 |
| 129 | 8.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .112 | 23,141.12 | 2,591.80 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,312.83 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 130 | 8.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 68.000 | 26.37 | 1,793.16 | 1.2782 | 33.70 | 2,292.01 |
| | 8.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 131 | 8.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.ฟ. | 47.000 | 520.00 | 24,440.00 | 1.2782 | 664.66 | 31,239.20 |
| 132 | 8.5.2 เคร่ารัดแบบ คัด 50 % | ลบ.ฟ. | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2782 | 409.02 | 5,726.33 |
| 133 | 8.5.3 กระดาษขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |
| 134 | 8.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ต้น | 94.000 | 60.00 | 5,640.00 | 1.2782 | 76.69 | 7,209.04 |
| | 8.6 งานดาดคอนกรีต | | | | | | | |
| 135 | 8.6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,143.85 | 150.06 | 1.2782 | 2,740.26 | 191.80 |
| 136 | 8.6.2 | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |
| | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. | | | | | | | |
| | 9. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 9 กม.3+393 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 5.00 ม. | | | | | | | |

อำพล เดชพลกรัง

03 ธันวาคม 2561 10:50:43

หน้า 17 จาก 28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งขนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งขนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 137 | 9.1 งานรื้อถอน 9.1.1 งานรื้อถอนท่อ | L.S | 1.000 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1.2782 | 6,391.00 | 6,391.00 |
| 138 | 9.2 งานดิน 9.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 35.000 | 125.00 | 4,375.00 | 1.2782 | 159.77 | 5,592.12 |
| 139 | 9.2.2 งานลูกรังเกลี่ยเรียบ (หลังท่อเหลี่ยม) | ลบ.ม. | 7.000 | 114.00 | 798.00 | 1.2782 | 145.71 | 1,020.00 |
| 140 | 9.3 งานคอนกรีต 9.3.1 งานคอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 2.020 | 2,143.85 | 4,330.57 | 1.2782 | 2,740.26 | 5,535.33 |
| 141 | 9.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 29.600 | 2,228.85 | 65,973.96 | 1.2782 | 2,848.91 | 84,327.91 |
| 142 | 9.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต 9.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 143 | 9.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 144 | 9.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 1.895 | 21,483.74 | 40,711.68 | 1.2782 | 27,460.51 | 52,037.66 |
| 145 | 9.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .401 | 23,505.05 | 9,425.52 | 1.2782 | 30,044.15 | 12,047.69 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 146 | 9.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .112 | 23,141.12 | 2,591.80 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,312.83 |
| 147 | 9.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 68.000 | 26.37 | 1,793.16 | 1.2782 | 33.70 | 2,292.01 |
| | 9.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 148 | 9.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.ฟ. | 47.000 | 520.00 | 24,440.00 | 1.2782 | 664.66 | 31,239.20 |
| 149 | 9.5.2 เคร่ารัดแบบ คัด 50 % | ลบ.ฟ. | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2782 | 409.02 | 5,726.33 |
| 150 | 9.5.3 กระจาดขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |
| 151 | 9.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ลบ.ฟ. | 94.000 | 60.00 | 5,640.00 | 1.2782 | 76.69 | 7,209.04 |
| | 9.6 งานคานคองกรีต | | | | | | | |
| 152 | 9.6.1 งานคานคองกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,143.85 | 150.06 | 1.2782 | 2,740.26 | 191.80 |
| 153 | 9.6.2 | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |
| | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 10. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 10 กม.3+628 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 11.00 ม. | | | | | | | |
| 154 | 10.1 งานรื้อถอน 10.1.1 งานรื้อถอนท่อ | L.S | 1.000 | 12,000.00 | 12,000.00 | 1.2782 | 15,338.40 | 15,338.40 |
| 155 | 10.2 งานดิน 10.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 77.000 | 125.00 | 9,625.00 | 1.2782 | 159.77 | 12,302.67 |
| 156 | 10.3 งานคอนกรีต 10.3.1 งานคอนกรีตหายาบ | ลบ.ม. | 3.200 | 2,031.00 | 6,499.20 | 1.2782 | 2,596.02 | 8,307.27 |
| 157 | 10.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 50.320 | 2,228.85 | 112,155.73 | 1.2782 | 2,848.91 | 143,357.45 |
| 158 | 10.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต 10.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 159 | 10.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 160 | 10.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 3.166 | 21,483.74 | 68,017.52 | 1.2782 | 27,460.51 | 86,939.99 |
| 161 | 10.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .858 | 23,505.05 | 20,167.33 | 1.2782 | 30,044.15 | 25,777.88 |
| 162 | 10.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .122 | 23,141.12 | 2,823.21 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,608.62 |
| 163 | 10.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 118.000 | 26.37 | 3,111.66 | 1.2782 | 33.70 | 3,977.32 |
| | 10.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 164 | 10.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.พ. | 86.000 | 520.00 | 44,720.00 | 1.2782 | 664.66 | 57,161.10 |
| 165 | 10.5.2 เคร่าัดแบบ คัด 50 % | ลบ.พ. | 25.000 | 320.00 | 8,000.00 | 1.2782 | 409.02 | 10,225.60 |
| 166 | 10.5.3 กระดาษขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |
| 167 | 10.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ตัน | 172.000 | 60.00 | 10,320.00 | 1.2782 | 76.69 | 13,191.02 |
| | 10.6 งานคานคองกรีต | | | | | | | |
| 168 | 10.6.1 งานคองกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,143.85 | 150.06 | 1.2782 | 2,740.26 | 191.80 |
| 169 | 10.6.2 | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |
| | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งขนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งขนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|--------|--------------|----------|--------|-------------------|----------|
| 170 | 10.7 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 5.00 ม.(รวมงานทรายรองพื้นหนา 5 ซม.) 10.7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 10.7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 10.7.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 11. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งขนัน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอ จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 11 กม.4+254 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 8.00 ม. | ตร.ม. | 20.000 | 349.74 | 6,994.80 | 1.3624 | 476.48 | 9,529.71 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| | 11.1 งานรื้อถอน | | | | | | | |
| 171 | 11.1.1 งานรื้อถอนท่อ | L.S | 1.000 | 10,000.00 | 10,000.00 | 1.2782 | 12,782.00 | 12,782.00 |
| | 11.2 งานดิน | | | | | | | |
| 172 | 11.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 77.000 | 125.00 | 9,625.00 | 1.2782 | 159.77 | 12,302.67 |
| | 11.3 งานคอนกรีต | | | | | | | |
| 173 | 11.3.1 งานคอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 2.610 | 2,031.00 | 5,300.91 | 1.2782 | 2,596.02 | 6,775.62 |
| 174 | 11.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 39.960 | 2,228.85 | 89,064.84 | 1.2782 | 2,848.91 | 113,842.67 |
| | 11.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| 175 | 11.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 176 | 11.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 177 | 11.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 2.538 | 21,483.74 | 54,525.73 | 1.2782 | 27,460.51 | 69,694.78 |
| 178 | 11.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | .630 | 23,505.05 | 14,808.18 | 1.2782 | 30,044.15 | 18,927.81 |
| 179 | 11.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .112 | 23,141.12 | 2,591.80 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,312.83 |
| 180 | 11.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 93.000 | 26.37 | 2,452.41 | 1.2782 | 33.70 | 3,134.67 |

อำเภอ เดชพลกรัง

03 ธันวาคม 2561 10:50:43

หน้า 23 จาก 28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งขนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งขนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| | 11.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 181 | 11.5.1 ไม้แบบ คิด 50% | ลบ.ฟ. | 67.000 | 520.00 | 34,840.00 | 1.2782 | 664.66 | 44,532.48 |
| 182 | 11.5.2 เคร่ารััดแบบ คิด 50 % | ลบ.ฟ. | 20.000 | 320.00 | 6,400.00 | 1.2782 | 409.02 | 8,180.48 |
| 183 | 11.5.3 กระดาษชานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |
| 184 | 11.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. | ต้น | 134.000 | 60.00 | 8,040.00 | 1.2782 | 76.69 | 10,276.72 |
| | 11.6 งานตาดคอนกรีต | | | | | | | |
| 185 | 11.6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 2,228.85 | 156.01 | 1.2782 | 2,848.91 | 199.41 |
| 186 | 11.6.2 | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |
| | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. | | | | | | | |
| | 11.7 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 5.00 ม.(รวมงานทรายรองพื้นหนา 5 ซม.) | | | | | | | |
| | 11.7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งขันธ์ หมู่ที่ 4 บ้านโค้งขันธ์ ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 187 | 11.7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 11.7.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 20.000 | 322.74 | 6,454.80 | 1.3624 | 439.70 | 8,794.01 |
| 188 | 12. ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำไฟฟ้าบ้านโค้งขันธ์ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านค่าย อำเภอ จังหวัดชัยภูมิ จุดที่ 12 กม.4+765 ขนาด 2 - 1.50 x 1.50 x 30.00 ม. 12.1 งานรื้อถอน | | | | | | | |
| 188 | 12.1.1 งานรื้อถอนท่อ | L.S | 1.000 | 12,000.00 | 12,000.00 | 1.2782 | 15,338.40 | 15,338.40 |
| 189 | 12.2 งานดิน 12.2.1 งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 210.000 | 125.00 | 26,250.00 | 1.2782 | 159.77 | 33,552.75 |

อำพล เดชพลกรัง

03 ธันวาคม 2561 10:50:43

หน้า 25 จาก 28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 12.3 งานคอนกรีต | | | | | | | |
| 190 | 12.3.1 งานคอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 6.940 | 2,031.00 | 14,095.14 | 1.2782 | 2,596.02 | 18,016.40 |
| 191 | 12.3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 115.930 | 2,228.85 | 258,390.58 | 1.2782 | 2,848.91 | 330,274.83 |
| | 12.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| 192 | 12.4.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. | ตัน | .049 | 26,612.62 | 1,304.01 | 1.2782 | 34,016.25 | 1,666.78 |
| 193 | 12.4.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. | ตัน | .031 | 25,544.68 | 791.88 | 1.2782 | 32,651.20 | 1,012.18 |
| 194 | 12.4.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. | ตัน | 7.174 | 21,483.74 | 154,124.35 | 1.2782 | 27,460.51 | 197,001.74 |
| 195 | 12.4.4 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม. | ตัน | 2.308 | 23,505.05 | 54,249.65 | 1.2782 | 30,044.15 | 69,341.90 |
| 196 | 12.4.5 เหล็กเสริม DB Ø 25 มม. | ตัน | .112 | 23,141.12 | 2,591.80 | 1.2782 | 29,578.97 | 3,312.83 |
| 197 | 12.4.6 ตะปู + ลวดผูกเหล็ก | กก. | 276.000 | 26.37 | 7,278.12 | 1.2782 | 33.70 | 9,302.89 |
| | 12.5 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| 198 | 12.5.1 ไม้แบบ คัด 50% | ลบ.ฟ. | 207.000 | 520.00 | 107,640.00 | 1.2782 | 664.66 | 137,585.44 |
| 199 | 12.5.2 เคร่ารัดแบบ คัด 50 % | ลบ.ฟ. | 62.000 | 320.00 | 19,840.00 | 1.2782 | 409.02 | 25,359.48 |
| 200 | 12.5.3 กระดาษขานอ้อย | แผ่น | 2.000 | 150.00 | 300.00 | 1.2782 | 191.73 | 383.46 |

อำพล เดชพลกรัง

03 ธันวาคม 2561 10:50:43

หน้า 26 จาก 28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งชนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งชนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 201 | 12.5.4 ไม้ค้ำยัน Ø 6"x1.50 ม. 12.6 งานตาดคอนกรีต | ตัน | 414.000 | 60.00 | 24,840.00 | 1.2782 | 76.69 | 31,750.48 |
| 202 | 12.6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | .070 | 1,837.85 | 128.64 | 1.2782 | 2,349.13 | 164.42 |
| 203 | 12.6.2 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กศก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม. 12.7 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 8.00 ม. ยาว 15.00 ม.(รวมงานทรายรองพื้นหนา 5 ซม.) 12.7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 12.7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | .690 | 32.00 | 22.08 | 1.2782 | 40.90 | 28.22 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งขนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งขนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------------|
| 204 | 12.7.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 13. ป้ายโครงการ | ตร.ม. | 120.000 | 314.16 | 37,699.20 | 1.3624 | 428.01 | 51,361.39 |
| 205 | 13.1 ป้ายโครงการ | ชุด | 1.000 | 6,144.94 | 6,144.94 | 1.2782 | 7,854.46 | 7,854.46 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 3,619,979.98 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโค้งขนัน หมู่ที่ 4 บ้านโค้งขนัน ตำบลบ้านค่าย องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ



(อัมพล เดชพลกรัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อศลย์ บำรุงหมู)

กรรมการกำหนดราคากลาง